1

UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-LĐTBXH
V/v Phối hợp tổ chức Phiên giao

dịch việc làm tại các xã, thị trấn

trên địa bàn huyện Ngọc Hồi

năm 2022.

Ngọc Hồi, ngày         tháng      năm  2022

Kính gửi:

- Ban Thường vụ Huyện Đoàn Ngọc Hồi;

- Trung tâm GDNN – GDTX huyện;

- Phòng Lao động TB&XH huyện;

- UBND các xã: Đăk Ang, Đăk Dục, Đăk Kan;

- UBND thị trấn Plei Kần.

Căn cứ Kế hoạch số 581/KH-UBND ngày 08/3/2022 của UBND huyện về

tổ chức Phiên giao dịch việc làm năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-TTDVVL ngày 12/9/2022 của Trung tâm Dịch

vụ việc làm tỉnh về việc tổ chức Phiên giao dịch việc làm tại các xã, thị trấn trên

địa bàn huyện Ngọc Hồi năm 2022.

UBND huyện đề nghị các đơn vị phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm

tỉnh tổ chức, thông báo triệu tập người lao động, học sinh, sinh viên, học viên, bộ

đội (chuẩn bị xuất ngũ), người chấp hành xong án phạt tù, người sau cai nghiện dự

Phiên giao dịch việc làm tại các xã, thị trấn trên huyện với nội dung, thành phần,

thời gian và địa điểm như sau:

I. Thời gian, địa điểm: (Có phụ lục cụ thể gửi kèm).

II. Tổ chức thực hiện

1. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện: Làm Cơ quan đầu

mối, phối hợp chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức Phiên giao dịch đạt kết

quả theo nội dung Kế hoạch số 33/KH-TTDVVL ngày 12/9/2022 của Trung tâm

Dịch vụ việc làm tỉnh. Đồng thời, tổng hợp báo cáo kết quả về UBND huyện sau

khi kết thúc Phiên giao dịch việc làm.

2. Đề nghị Ban Thường vụ Huyện đoàn: Thông báo cho 20-30 đoàn viên,

thanh niên /xã, thị trấn, trở lên có nhu cầu về tìm hiểu thông tin về thị trường lao

động, việc làm, công tác xuất khẩu lao động tham dự Phiên giao dịch.

3. Trung tâm GDNN-GDTX huyện: Thông báo cho các học viên có nhu

cầu tham dự phiên giao dịch.

4. UBND các xã, thị trấn: Thông báo rộng rãi cho người lao động trên địa

bàn có nhu cầu để tham dự, tìm kiếm việc làm tại Phiên giao dịch mỗi địa phương

huy động khoảng 50 lao động trở lên để tham dự.

2

UBND huyện đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện phụ trách;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện:

+ Chánh Văn phòng;

+ Phó Chánh VP phụ trách;

+ Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TICH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

3

LỊCH TỔ CHỨC PHIÊN GIAO DỊCH VIỆC LÀM

(Kèm theo Công văn số:     UBND-LĐTBXH ngày    tháng 9 năm 2022)

STT

Đơn vị tổ chức

Thời gian

Địa điểm

01

Xã Đăk Ang

01 ngày, Khai mạc lúc 08 giờ,

ngày 26/9/2022

Hội trường UBND xã

Đăk Ang

02

Xã Đăk Dục

01 ngày, Khai mạc lúc 08 giờ,

ngày 27/9/2022

Hội trường UBND xã

  Đăk Dục

03

Thị trấn Plei Kần

01 ngày, Khai mạc lúc 08 giờ,

ngày 28/9/2022

Hội trường UBND Thị

trấn Plei Kần

04

Xã Đăk Kan

01 ngày, Khai mạc lúc08 giờ,

ngày 29/9/2022

Hội trường UBND xã

Đăk Kan

		2022-09-13T10:50:28+0700

		2022-09-13T13:29:58+0700

		2022-09-13T13:29:58+0700

		2022-09-13T13:29:58+0700

		2022-09-13T13:29:58+0700